АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2013                                       г.Уварово                                         № 2209
О внесении изменений и дополнений в ведомственную целевую программу «Организация библиотечного обслуживания населения городскими библиотеками в 2012–2014 годах», утвержденную постановлением администрации города Уварово от 18.01.2012 №38
В связи с изменением бюджетных ассигнований Централизованной библиотечной системы г. Уварово, решением Уваровского городского Совета народных депутатов от 01.11.2013 №452 «О внесении изменений в решение Уваровского городского Совета народных депутатов от 01.11.2013 г. №452 «О бюджете г. Уварово на 2013 г. и на плановый период 2013 и 2015 годов», от 01.11.2013 г. №452 «О бюджете г. Уварово на 2013 г. и на плановый период 2014-2015гг.» администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Уварово от 18.01.2012 №38 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация библиотечного обслуживания населения городскими библиотеками в 2012-2014 годах» (далее целевая программа ведомства) следующие изменения и дополнения:

позицию «Объемы и источники финансирования целевой программы ведомства» Паспорта целевой программы ведомства изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования целевой программы ведомства

Средства бюджета г. Уварово

Средства от аренды помещений

	Всего:       7 168, 8
в т. ч.

2012 год -  2 563, 2 тыс. руб.

2013 год -  2 429, 2 тыс. руб.

2014 год – 2 176, 4 тыс. руб.

135 тыс. руб. в год. Всего 2012 – 2014 г. 405 тыс. руб.

раздел IV. «Перечень и описание программных мероприятий» ведомственной целевой программы изложить в новой редакции:
«IV. Перечень и описание программных мероприятий

Программой предусмотрена реализация мероприятий, направленных на решение поставленных задач. Перечень мероприятий и их описание приведено в таблице.

Перечень мероприятий ведомственной целевой программы

	П№ п/п
	Наименование мероприятия
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	Срок исполнения

	Заработанная плата
	1797,5
	1649,4
	1458,9
	2012-2014 годы

	Начисления на оплату труда
	509,7
	517,9
	499,0
	2012-2014 годы

	ИТОГО:
	2307,2
	2167,3
	1957,9
	2012-2014 годы

	Коммунальные услуги
	67,8
	129,5
	86,1
	2012-2014 годы

	Прочие расходы
	2 627
	132,4

	2012-2014 годы

раздел IX «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» ведомственной целевой программы изложить в новой редакции:
«IX. Обоснование потребностей в необходимых ресурсах

Программа реализуется за счет средств городского бюджета. Расчет объема ресурсов осуществляется путем оценки объема финансирования по каждому мероприятию исходя из необходимого достижения целевых показателей.

Планируемый объем финансирования мероприятий Программы за счет средств городского бюджета составляет:

в 2012 году – 2 563, 2 тыс. рублей,

в 2013 году - 2 429, 2 тыс. рублей,

в 2014 году – 2 176, 4 тыс. рублей.

Планируемые затраты городского бюджета на выполнение программных мероприятий представлены в приложении к настоящей программе.».
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Уварово от 24.12.2012 №1990 «О внесении изменений и дополнений в ведомственную целевую программу «Организация библиотечного обслуживания населения городскими библиотеками в 2012-2014 годах», утвержденное постановлением администрации города Уварово от 08.01.2012 г. №38».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города В. Е. Кобзарь.

И.о. главы администрации города Уварово    Ю.С Кудрявцев